
男子1年１００ｍ（タイムレース決勝）
太田タイムレース決勝１組
レーン ナンバー 名　　　前 学校名 学年 記録 順位

6 1463 野村　蓮大 太太中 1 13''66 1
5 1420 青木　幸太朗 太宝泉 1 14''30 2
3 1464 赤石　虎太郎 太太中 1 14''52 3
4 1461 伊東　蒼平 太国際 1 14''70 4
2 1442 兵藤　煌典 太旭中 1 15''49 5
7 1431 池田　ダビー 太城西 1 15''62 6
8 1405 茅野　智己 太東中 1 DNS
1

太田タイムレース決勝２組
レーン ナンバー 名　　　前 学校名 学　年 記　録 順　位

4 1422 渡邉　颯斗 太宝泉 1 13''77 1
6 1418 髙𣘺　勇馬 太休泊 1 13''91 2
5 1428 阿部　颯太 太城西 1 13''92 3
7 1452 加藤　慶次 太藪塚 1 14''11 4
3 1416 菊池　太陽 太休泊 1 14''41 5
2 1441 多田　藍斗 太旭中 1 14''59 6
8 1403 飯山　瑞 太東中 1 14''67 7
1

太田タイムレース決勝３組
レーン ナンバー 名　　　前 学校名 学　年 記　録 順　位

4 1450 餘目　航汰 太綿打 1 13''18 1
5 1455 茂木　夢丸 太藪塚 1 13''26 2
6 1406 入江　累 太南中 1 13''34 3
7 1432 川上 夢翔 太城東 1 13''52 4
1 1433 大塚 庵慈 太城東 1 13''78 5
8 1448 篠原　康滉 太木崎 1 13''90 6
2 1460 伊東　蓮平 太国際 1 13''95 7
3 1415 根本　太陽 太南中 1 14''16 8

太田タイムレース総合
レーン ナンバー 名　　　前 学校名 学年 記録 順位

1450 餘目　航汰 太綿打 1 13''18 1
1455 茂木　夢丸 太藪塚 1 13''26 2
1406 入江　累 太南中 1 13''34 3
1432 川上 夢翔 太城東 1 13''52 4
1463 野村　蓮大 太太中 1 13''66 5
1422 渡邉　颯斗 太宝泉 1 13''77 6
1433 大塚 庵慈 太城東 1 13''78 7
1448 篠原　康滉 太木崎 1 13''90 8
1418 髙𣘺　勇馬 太休泊 1 13''91 9
1428 阿部　颯太 太城西 1 13''92 10
1460 伊東　蓮平 太国際 1 13''95 11
1452 加藤　慶次 太藪塚 1 14''11 12
1415 根本　太陽 太南中 1 14''16 13
1420 青木　幸太朗 太宝泉 1 14''30 14
1416 菊池　太陽 太休泊 1 14''41 15
1464 赤石　虎太郎 太太中 1 14''52 16
1441 多田　藍斗 太旭中 1 14''59 17
1403 飯山　瑞 太東中 1 14''67 18
1461 伊東　蒼平 太国際 1 14''70 19
1442 兵藤　煌典 太旭中 1 15''49 20
1431 池田　ダビー 太城西 1 15''62 21
1405 茅野　智己 太東中 1 DNS



男子2年１００ｍ （タイムレース決勝）

太田１組
レーン ナンバー 名　　　前 学校名 学年 記録 順位

5 3445 加藤　達哉 太城西 2 13''44 1
8 3417 茅野　翔大 太東中 2 13''51 2
3 3416 青木　りくと 太西中 2 13''51 3
6 3444 加藤　朋哉 太城西 2 13''54 4
4 3439 戸川　楓太 太宝泉 2 13''58 5
7 3474 清水　剣心 太藪塚 2 14''51 6
2 3484 有泉　一煌 太北杜 2 14''96 7
1 3470 小澤　宏輔 太生品 2 15''06 8

太田２組
レーン ナンバー 名　　　前 学校名 学　年 記　録 順　位

5 3427 昌子　倖太 太南中 2 12''28 1
4 3468 白石　創也 太木崎 2 12''66 2
1 3478 御子貝　竜汰 太藪塚 2 12''69 3
6 3461 金子　正太郎 太尾島 2 12''82 4
2 3450 岩﨑　駿太 太城東 2 12''91 5
3 3420 丸岡　　漣 太東中 2 12''99 6
7 3483 髙良　隼人 太太中 2 13''19 7
8 3451 岩﨑　荘太 太城東 2 DNS

太田３組
レーン ナンバー 名　　　前 学校名 学　年 記　録 順　位

5 3429 高橋　侑斗 太南中 2 12''10 1
6 3457 萩口　響 太旭中 2 12''13 2
3 3683 古島　弘大 太国際 2 12''16 3
4 3437 村山  哉斗 太休泊 2 12''27 4
8 3454 上坪　憩巧 太旭中 2 12''33 5
7 3480 古宇田嵐王 太国際 2 12''36 6
1 3435 須藤  掠央 太休泊 2 12''61 7（12”601）
2 3440 大山　拓己 太宝泉 2 12''61 8（12”607）

太田タイムレース総合
レーン ナンバー 名　　　前 学校名 学年 記録 順位

3429 高橋　侑斗 太南中 2 12''10 1
3457 萩口　響 太旭中 2 12''13 2
3683 古島　弘大 太国際 2 12''16 3
3437 村山  哉斗 太休泊 2 12''27 4
3427 昌子　倖太 太南中 2 12''28 5
3454 上坪　憩巧 太旭中 2 12''33 6
3480 古宇田嵐王 太国際 2 12''36 7
3435 須藤  掠央 太休泊 2 12''61 8（12”601）
3440 大山　拓己 太宝泉 2 12''61 9（12”607）
3468 白石　創也 太木崎 2 12''66 10
3478 御子貝　竜汰 太藪塚 2 12''69 11
3461 金子　正太郎 太尾島 2 12''82 12
3450 岩﨑　駿太 太城東 2 12''91 13
3420 丸岡　　漣 太東中 2 12''99 14
3483 髙良　隼人 太太中 2 13''19 15
3445 加藤　達哉 太城西 2 13''44 16
3417 茅野　翔大 太東中 2 13''51 17(13"503)
3416 青木　りくと 太西中 2 13''51 18(13"507)
3444 加藤　朋哉 太城西 2 13''54 19
3439 戸川　楓太 太宝泉 2 13''58 20
3474 清水　剣心 太藪塚 2 14''51 21
3484 有泉　一煌 太北杜 2 14''96 22
3470 小澤　宏輔 太生品 2 15''06 23
3451 岩﨑　荘太 太城東 2 DNS



男子3年１００ｍ （タイムレース決勝）

太田１組
レーン ナンバー 名　　　前 学校名 学年 記録 順位

5 5383 岩瀬　照英 太北杜 3 12''10 1
3 5357 太田　智也 太城西 3 12''53 2(12"528)
6 5345 高橋　伶武 太南中 3 12''53 3(12"529)
7 151 田村　祐太朗 太宝泉 3 13''53 4
2 5372 石川　輝一 太藪塚 3 13''71 5
4 5566 天笠　陽一朗 太国際 3 DNS
1
8

太田２組
レーン ナンバー 名　　　前 学校名 学　年 記　録 順　位

5 5367 高澤　康生 太旭中 3 12''05 1
4 5440 大谷虎汰郎 太東中 3 12''18 2
7 5344 川邉　彪吾 太東中 3 12''41 3
6 5382 白石　悠貴 太太中 3 12''43 4
8 5352 山本  翔太 太休泊 3 12''60 5(12"595)
3 5361 長谷川　煌 太城東 3 12''60 6(12"600)
2 5346 堀井　亜優斗 太南中 3 12''69 7
1

太田３組
レーン ナンバー 名　　　前 学校名 学　年 記　録 順　位

5 5376 島村　岳 太国際 3 11''84 1
4 5370 田端　竜成 太尾島 3 11''99 2(11"984)
6 5373 川村　飛夢 太藪塚 3 11''99 3(11"988)
2 5364 関口　颯人 太旭中 3 12''15 4
7 5358 遠藤　諒駕　 太城東 3 12''31 5
8 5355 佐藤　陸斗 太城西 3 12''43 6
3 5351 山田  健心 太休泊 3 12''45 7
1

太田タイムレース総合
レーン ナンバー 名　　　前 学校名 学年 記録 順位

5 5376 島村　岳 太国際 3 11''84 1
4 5370 田端　竜成 太尾島 3 11''99 2(11"984)
6 5373 川村　飛夢 太藪塚 3 11''99 3(11"988)
5 5367 高澤　康生 太旭中 3 12''05 4
5 5383 岩瀬　照英 太北杜 3 12''10 5
2 5364 関口　颯人 太旭中 3 12''15 6
4 5440 大谷虎汰郎 太東中 3 12''18 7
7 5358 遠藤　諒駕　 太城東 3 12''31 8
7 5344 川邉　彪吾 太東中 3 12''41 9
6 5382 白石　悠貴 太太中 3 12''43 10(12"425)
8 5355 佐藤　陸斗 太城西 3 12''43 11(12"427)
3 5351 山田  健心 太休泊 3 12''45 12
3 5357 太田　智也 太城西 3 12''53 13(12"528)
6 5345 高橋　伶武 太南中 3 12''53 14(12"529)
8 5352 山本  翔太 太休泊 3 12''60 15(12"595)
3 5361 長谷川　煌 太城東 3 12''60 16(12"600)
2 5346 堀井　亜優斗 太南中 3 12''69 17
7 151 田村　祐太朗 太宝泉 3 13''53 18
2 5372 石川　輝一 太藪塚 3 13''71 19
4 5566 天笠　陽一朗 太国際 3 DNS



男子共通２００ｍ(タイムレース決勝）

太田１組
レーン ナンバー 名　　　前 学校名 学年 記録 順位

8 5375 安野　雄翔 太藪塚 3 25''29 1
5 3428 新藤　日向 太南中 2 26''80 2
7 3439 戸川　楓太 太宝泉 2 27''22 3
6 3416 青木　りくと 太西中 2 27''84 4
2 1453 西村　羽王 太藪塚 1 28''98 5
3 3446 小松　蒼空 太城西 2 DNS
4 5361 長谷川　煌 太城東 3 DNS
1

太田２組
レーン ナンバー 名　　　前 学校名 学　年 記　録 順　位

3 3683 古島　弘大 太国際 2 24''75 1
4 5354 福島　眞紘 太城西 3 25''13 2
6 5363 丸山　蒼司 太城東 3 25''41 3
5 3440 大山　拓己 太宝泉 2 25''63 4
7 5346 堀井　亜優斗 太南中 3 25''98 5
2 3461 金子　正太郎 太尾島 2 26''00 6
8 3460 吉田　海斗 太旭中 2 26''32 7
1

太田３組
レーン ナンバー 名　　　前 学校名 学　年 記　録 順　位

5 5376 島村　岳 太国際 3 23''82 1
4 5370 田端　竜成 太尾島 3 24''25 2
6 5342 ﾒﾘｶﾄﾞ ﾛﾊﾞｰﾄｿﾝ 太東中 3 24''72 3
8 3454 上坪　憩巧 太旭中 2 24''81 4
2 3437 村山  哉斗 太休泊 2 25''02 5
7 3434 須藤  計人 太休泊 2 25''13 6
3 5344 川邉　彪吾 太東中 3 25''58 7
1

太田タイムレース総合
レーン ナンバー 名　　　前 学校名 学年 記録 順位

5 5376 島村　岳 太国際 3 23''82 1
4 5370 田端　竜成 太尾島 3 24''25 2
6 5342 ﾒﾘｶﾄﾞ ﾛﾊﾞｰﾄｿﾝ 太東中 3 24''72 3
3 3683 古島　弘大 太国際 2 24''75 4
8 3454 上坪　憩巧 太旭中 2 24''81 5
2 3437 村山  哉斗 太休泊 2 25''02 6
4 5354 福島　眞紘 太城西 3 25''13 7(25"126)
7 3434 須藤  計人 太休泊 2 25''13 ７(25"126)
8 5375 安野　雄翔 太藪塚 3 25''29 9
6 5363 丸山　蒼司 太城東 3 25''41 10
3 5344 川邉　彪吾 太東中 3 25''58 11
5 3440 大山　拓己 太宝泉 2 25''63 12
7 5346 堀井　亜優斗 太南中 3 25''98 13
2 3461 金子　正太郎 太尾島 2 26''00 14
8 3460 吉田　海斗 太旭中 2 26''32 15
5 3428 新藤　日向 太南中 2 26''80 16
7 3439 戸川　楓太 太宝泉 2 27''22 17
6 3416 青木　りくと 太西中 2 27''84 18
2 1453 西村　羽王 太藪塚 1 28''98 19
3 3446 小松　蒼空 太城西 2 DNS
4 5361 長谷川　煌 太城東 3 DNS



男子共通４００ｍ（タイムレース決勝）

太田１組
レーン ナンバー 名　　　前 学校名 学年 記録 順位

6 5363 丸山　蒼司 太城東 3 57''63 1
3 3478 御子貝　竜汰 太藪塚 2 59''01 2
5 3448 上原　圭悟 太城西 2 59''88 3
7 5378 ヴィダル　マラカイ 太国際 3 62''05 4
4 3418 西山　暖人 太東中 2 62''11 5
2 3444 加藤　朋哉 太城西 2 62''43 6
8 5368 宮地　魁輝 太旭中 3 DNS
1

太田２組
レーン ナンバー 名　　　前 学校名 学　年 記　録 順　位

5 5342 ﾒﾘｶﾄﾞ ﾛﾊﾞｰﾄｿﾝ 太東中 3 53''60 1
6 5375 安野　雄翔 太藪塚 3 56''02 2
7 3435 須藤  掠央 太休泊 2 57''12 3
3 3434 須藤  計人 太休泊 2 57''15 4
4 5380 新井　京介 太太中 3 57''65 5
8 3427 昌子　倖太 太南中 2 58''16 6
2 1424 久保田　琉稀 太宝泉 1 60''09 7
1

太田タイムレース総合
レーン ナンバー 名　　　前 学校名 学年 記録 順位

5342 ﾒﾘｶﾄﾞ ﾛﾊﾞｰﾄｿﾝ 太東中 3 53''60 1
5375 安野　雄翔 太藪塚 3 56''02 2
3435 須藤  掠央 太休泊 2 57''12 3
3434 須藤  計人 太休泊 2 57''15 4
5363 丸山　蒼司 太城東 3 57''63 5
5380 新井　京介 太太中 3 57''65 6
3427 昌子　倖太 太南中 2 58''16 7
3478 御子貝　竜汰 太藪塚 2 59''01 8
3448 上原　圭悟 太城西 2 59''88 9
1424 久保田　琉稀 太宝泉 1 60''09 10
5378 ヴィダル　マラカイ 太国際 3 62''05 11
3418 西山　暖人 太東中 2 62''11 12
3444 加藤　朋哉 太城西 2 62''43 13
5368 宮地　魁輝 太旭中 3 DNS



男子共通８００ｍ （タイムレース決勝）

太田１組
レーン ナンバー 名　　　前 学校名 学年 記　録 順　位

1 5380 新井　京介 太太中 3 2'04''74 1
2 3469 荻原　拓己 太生品 2 2'14''98 2
4 1451 生方　瑛斗 太藪塚 1 2'20''19 3
3 1423 大沼　翼 太宝泉 1 2'20''30 4
7 220 三浦　寿心 太旭中 2 2'22''64 5
8 5379 神谷　伯 太太中 3 2'23''93 6
6 5353 青木　陽央 太宝泉 3 2'25''91 7
9 5336 小田　滉太 太東中 3 2'27''59 8
11 5341 鈴木　健仁 太東中 3 2'28''14 9
10 5359 栗原　太芽 太城東 3 2'29''87 10
13 5350 中村  怜央 太休泊 3 2'36''14 11
5 1446 為谷　悠太 太尾島 1 2'36''64 12
12 3466 田中　樹 太木崎 2 2'48''66 13
14 1427 工藤　晃汰 太城西 1 DNS
15 1426 袴田　武 太城西 1 DNS



男子1年１５００ｍ （タイムレース決勝）

太田
レーン ナンバー 名　　　前 学校名 学年 記　録 順　位

1 1451 生方　瑛斗 太藪塚 1 4'37''87 1
2 1423 大沼　翼 太宝泉 1 4'38''68 2
3 1440 安齋　澄真 太旭中 1 4'40''21 3
6 1453 西村　羽王 太藪塚 1 4'45''20 4
4 1430 齊藤　康慎 太城西 1 4'45''53 5
7 1458 阿部　海斗 太国際 1 4'55''57 6
9 1462 大貫　廉 太太中 1 5'01''19 7
5 1466 髙橋　壱星 太北杜 1 5'08''20 8
8 1446 為谷　悠太 太尾島 1 5'11''62 9
11 1434 クインクイレリア　タイアン　ウィ 太城東 1 5'24''90 10
10 1447 相澤　上総 太木崎 1 5'27''36 11
13 1436 大塚　旦陽 太城東 1 5'39''15 12
14 1429 樋澤　亜蓮 太城西 1 5'50''68 13
12 1403 飯山　瑞 太東中 1 5'57''08 14



男子共通１５００ｍ （タイムレース決勝）

太田
レーン ナンバー 名　　　前 学校名 学年 記録 順位

1 5348 阿部  雷童 太休泊 3 4'16''96 1
3 3481 大竹　実吹 太太中 2 4'21''80 2
2 5381 田島　朔 太太中 3 4'28''31 3
4 3443 鈴木　虹翔 太毛中 2 4'30''06 4
5 3436 馬場  健斗 太休泊 2 4'36''66 5
8 3467 五十嵐　唯 太木崎 2 4'38''95 6
7 5369 朝倉　康成 太尾島 3 4'43''01 7
11 5353 青木　陽央 太宝泉 3 4'56''22 8
10 3458 橋本　樹弥 太旭中 2 5'02''15 9
16 5359 栗原　太芽 太城東 3 5'02''39 10
18 3477 関口　大維志 太藪塚 2 5'03''10 11
12 3464 周藤　祐心 太尾島 2 5'04''29 12
13 3456 久保田　歩夢 太旭中 2 5'05''55 13
14 3471 関本　響 太生品 2 5'06''16 14
15 3472 丸橋　秀人 太生品 2 5'06''51 15
9 3449 吉村　龍我 太城西 2 5'07''60 16
17 3447 島井　蓮 太城西 2 5'17''12 17
19 3465 高橋　寿茉 太木崎 2 5'24''90 18
6 3430 富岡　慈織 太南中 2 DNS

20 3482 藤木　夏生OP 太太中 2 4'46''98 op



男子共通３０００ｍ （タイムレース決勝）

邑楽・館林･太田
レーン ナンバー 名　　　前 学校名 学年 記録 順位

8 3481 大竹　実吹 太太中 2 9'34''00 1
10 5348 阿部  雷童 太休泊 3 9'36''71 2
9 3443 鈴木　虹翔 太毛中 2 9'59''48 3
11 5381 田島　朔 太太中 3 10'08''35 4
14 3436 馬場  健斗 太休泊 2 10'09''20 5
12 3523 藤本　康生 邑楽中 2 10'24''52 6
2 3498 對比地春斗 邑大北 2 10'52''20 7
13 5371 宇土　翔太 太生品 3 10'53''94 8
6 1524 渡邉 陽人 館四中 1 11'12''10 9
3 3449 吉村　龍我 太城西 2 11'18''22 10
4 5390 上野  修実 邑大北 3 11'29''13 11
5 5427 原田 琉空 館四中 3 12'04''57 12
16 3447 島井　蓮 太城西 2 12'15''44 13
18 1477 町田　ゆうと 邑大南 1 12'27''93 14
19 1472 田中　琉晴 邑大南 1 12'31''52 15
17 3504 柳澤　将吾 邑大西 2 12'32''49 16
7 3513 大谷　光輝 邑千中 2 13'03''12 17
1 1499 吉田  琉來 邑楽中 1 13'07''79 18
15 1470 保科　音和 邑板倉 1 DNS
20 1469 藤田　龍一 邑板倉 1 DNS

太田総合
レーン ナンバー 名　　　前 学校名 学年 記録 順位

3481 大竹　実吹 太太中 2 9'34''00 1
5348 阿部  雷童 太休泊 3 9'36''71 2
3443 鈴木　虹翔 太毛中 2 9'59''48 3
5381 田島　朔 太太中 3 10'08''35 4
3436 馬場  健斗 太休泊 2 10'09''20 5
5371 宇土　翔太 太生品 3 10'53''94 6
3449 吉村　龍我 太城西 2 11'18''22 7
3447 島井　蓮 太城西 2 12'15''44 8



男子共通４×１００ｍ （タイムレース決勝）

１組
レーン 名　　　前 学校名 記録 順位

5 髙橋（２）菅谷（３）曽我（２）今成（３）吉永（３）沖（３） 邑明和 47''46 1
8 クサノ(１)角谷(２)木野(３)垣内(３) 邑大南 49''60 2
6 小浜(3)酒井(1)江原(3)小菅(2)関口(2) 館二中 50''30 3
7 恩田(2)内田(2)黒田(2)永吉(3) 邑楽中 50''62 4
2 鯨井(3)、吉田(3)、鑓田(3)、飯田悠(2)、山田(2) 館三中 51''66 5
3 戸川(2)小林(2)木村(2)大山(2)久保田(1)渡邉（1） 太宝泉 53''17 6
4 栁田（3）多田（3）原（3）西濱（2）家富（2）大朏(2) 館一中 DNS
1

２組
レーン 名　　　前 学校名 記録 順位

3 島村（3）天笠（3）古島（2）古宇田（2）伊東蓮（1）伊東蒼（1） 太国際 46''27 1
5 福島(3)佐藤(3)齋藤(3)太田(3)上原(2)加藤達(2) 太城西 47''18 2
7 赤坂(3)栗原(3)新井(2)小林(3)クアテン(2)高橋(2) 館四中 48''00 3
6 堀井（３）昌子（２）新藤（２）高橋（２）高橋（３） 太南中 48''40 4
2 白石(3)新井(3)田島(3)髙良(2)神谷(3) 太太中 49''39 5
4 菅原(3)、小島（3）、長谷見(2)、松崎(3) 邑板倉 49''40 6
8 井上（３）高木（２）金子（２）薗部（２）平山（１） 邑千中 51''11 7
1

３組
レーン 名　　　前 学校名 記録 順位

5 友利(３)竹田(３)佐久間(３)岩田(３)加藤(１) 邑大西 44''91 1
4 萩口（２）上坪（２）藤本（２）高澤（３）関口（３）橋本（３） 太旭中 45''91 2
3 小田(3)木村(3)大谷(3)ﾒﾘｶﾄﾞ (3)川邉(3) 太東中 46''28 3
6 御子貝（2）津田（3）安野（3）川村（3）茂木（1）須藤（2） 太藪塚 46''60 4
7 原島（３）波多野（３）水谷（3）山田（２） 邑大北 47''43 5
2 山田（3）山本（3）須藤（2）村山（2）須藤（2）伊藤（2） 太休泊 47''61 6
8 岩﨑(2)長谷川(3)丸山(3)遠藤(3)玉木(3) 太城東 47''67 7
1

太田総合
レーン 名　　　前 学校名 記録 順位

4 萩口（２）上坪（２）藤本（２）高澤（３）関口（３）橋本（３） 太旭中 45''91 1
3 島村（3）天笠（3）古島（2）古宇田（2）伊東蓮（1）伊東蒼（1） 太国際 46''27 2
3 小田(3)木村(3)大谷(3)ﾒﾘｶﾄﾞ (3)川邉(3) 太東中 46''28 3
6 御子貝（2）津田（3）安野（3）川村（3）茂木（1）須藤（2） 太藪塚 46''60 4
5 福島(3)佐藤(3)齋藤(3)太田(3)上原(2)加藤達(2) 太城西 47''18 5
2 山田（3）山本（3）須藤（2）村山（2）須藤（2）伊藤（2） 太休泊 47''61 6
8 岩﨑(2)長谷川(3)丸山(3)遠藤(3)玉木(3) 太城東 47''67 7
6 堀井（３）昌子（２）新藤（２）高橋（２）高橋（３） 太南中 48''40 8
2 白石(3)新井(3)田島(3)髙良(2)神谷(3) 太太中 49''39 9
3 戸川(2)小林(2)木村(2)大山(2)久保田(1)渡邉（1） 太宝泉 53''17 10



男子共通１１０ｍH （タイムレース決勝）

太田１組
レーン ナンバー 名　　　前 学校名 学　年 記　録 順　位

5 3476 須藤　幸汰 太藪塚 2 18''40 1
4 5355 佐藤　陸斗 太城西 3 19''76 2
6 3438 ムンタシル　ファヒム 太休泊 2 20''56 3
3 3432 見城    凜 太休泊 2 20''96 4
1
2
7
8

太田２組
レーン ナンバー 名　　　前 学校名 学　年 記　録 順　位

5 5374 津田　大和 太藪塚 3 15''80 1
6 5338 木村　眞琴 太東中 3 16''11 2
3 5358 遠藤　諒駕　 太城東 3 17''91 3
7 3420 丸岡　　漣 太東中 2 18''00 4
4 3480 古宇田嵐王 太国際 2 DNS
1
2
8

太田タイムレース総合
ナンバー 名　　　前 学校名 学　年 記　録 順　位
5374 津田　大和 太藪塚 3 15''80 1
5338 木村　眞琴 太東中 3 16''11 2
5358 遠藤　諒駕　 太城東 3 17''91 3
3420 丸岡　　漣 太東中 2 18''00 4
3476 須藤　幸汰 太藪塚 2 18''40 5
5355 佐藤　陸斗 太城西 3 19''76 6
3438 ムンタシル　ファヒム 太休泊 2 20''56 7
3432 見城    凜 太休泊 2 20''96 8
3480 古宇田嵐王 太国際 2 DNS



男子1年走幅跳決勝
試技順 ゼッケン 名　　　前 学校名 学年 記録① 記録② 記録③ 最高記録 順位

太 26 1455 茂木　夢丸 太藪塚 1 4m53 4m80 4m31 4m80 1
太 24 1438 富樫　颯太 太城東 1 4m52 4m48 4m32 4m52 2
太 23 1450 餘目　航汰 太綿打 1 3m81 4m29 4m52 4m52 3
太 21 1461 伊東　蒼平 太国際 1 x 4m15 x 4m15 4
太 18 1463 野村　蓮大 太太中 1 x 3m40 3m82 3m82 5
太 17 1464 赤石　虎太郎 太太中 1 3m59 3m31 3m73 3m73 6
太 15 1417 齋藤　倖生 太休泊 1 3m61 3m56 3m54 3m61 7
太 19 1404 秋山　尚樹 太東中 1 3m60 3m49 x 3m60 8
太 20 1457 安野　竜聖 太藪塚 1 3m59 3m53 3m52 3m59 9
太 22 1405 茅野　智己 太東中 1 3m28 3m45 3m42 3m45 10
太 16 1419 福地　由弥 太休泊 1 x 2m20 2m62 2m62 11
太 14 1426 袴田　武 太城西 1 DNS
太 25 1424 久保田　琉稀 太宝泉 1 DNS
※太田2位と3位はセカンド記録による。 ※　x：無効試技 -：パス



男子共通走幅跳決勝(太田）
試技順 ゼッケン 名　　　前 学校名 学年 記録① 記録② 記録③ 3回最高記録 記録④ 記録⑤ 記録⑥ 最高記録 順位

5373 川村　飛夢 太藪塚 3 5m89 5m90 6m11 6m11 5m99 6m10 × 6m11 1
5382 白石　悠貴 太太中 3 5m66 5m96 5m66 5m96 5m75 5m88 5m97 5m97 2
5566 天笠　陽一朗 太国際 3 5m54 5m51 5m39 5m54 5m31 5m61 5m37 5m61 3
5356 齋藤　獅童 太城西 3 5m00 5m26 4m92 5m26 5m31 5m49 5m42 5m49 4
5366 大町　世翔 太旭中 3 × 5m35 × 5m35 × × × 5m35 5
5365 橋本　航 太旭中 3 5m23 5m06 5m18 5m23 5m22 5m32 × 5m32 6
5345 高橋　伶武 太南中 3 5m09 × 2m72 5m09 4m93 4m99 5m19 5m19 7
3468 白石　創也 太木崎 2 5m17 5m17 4m60 5m17 5m08 4m85 4m65 5m17 8
5351 山田  健心 太休泊 3 4m85 4m68 4m49 4m85 4m85 9
5337 川邉　拓実 太東中 3 4m47 × 4m69 4m69 4m69 10
3450 岩﨑　駿太 太城東 2 4m07 3m65 4m41 4m41 4m41 11
3431 伊藤  翔空 太休泊 2 4m40 4m09 4m40 4m40 4m40 12
3442 小林　眞悟 太宝泉 2 3m97 4m07 4m07 4m07 4m07 13
5372 石川　輝一 太藪塚 3 3m51 3m94 4m05 4m05 4m05 14
5338 木村　眞琴 太東中 3 × - - NM NM

※　x：無効試技



男子共通走高跳決勝 （太田）

試技順 ゼッケン 名　　　前 学校名 学年 １m30 １m35 １m40 １m45 １m50 １m55 １m60 １m65 １m70 最高記録 順位
5339 梅原　佑基 太東中 3 - ○ ○ ○ ○ ○ ××× 1m55 1
5336 小田　滉太 太東中 3 - ○ ○ ○ ○ ○ ××× 1m55 2
5374 津田　大和 太藪塚 3 - ○ ○ ○ ×○ ○ ××× 1m55 3
3438 ムンタシル　ファヒム 太休泊 2 ○ --- --- --- - 1m30 4
3476 須藤　幸汰 太藪塚 2 ×○ ×-- -×× 1m30 5
5379 神谷　伯 太太中 3 ××○ ××× 1m30 6
1672 青木　凛恒 太休泊 1 ××× NM

※　o：有効試技　x：無効試技　-：パス　r：試合離脱



男子共通砲丸投決勝 (太田）

試技順 ゼッケン 名　　　前 学校名 学年 記録① 記録② 記録③ 3回最高記録 記録④ 記録⑤ 記録⑥ 最高記録 順位

3473 久保　快都 太藪塚 2 8m40 8m88 9m18 9m18 8m88 × 8m93 9m18 1

5362 今尾　真人 太城東 3 7m77 6m97 × 7m77 8m29 7m96 × 8m29 2

3459 藤本　光佑 太旭中 2 7m66 7m93 7m21 7m93 7m60 7m84 7m48 7m93 3

3483 髙良　隼人 太太中 2 7m12 7m22 7m15 7m22 7m47 7m79 7m90 7m90 4

3455 大森　一輝 太旭中 2 7m68 7m70 7m38 7m70 × 7m76 7m31 7m76 5

3422 大川ｼﾞｮﾝ勇司朗 太東中 2 7m40 7m24 6m98 7m40 7m19 6m92 7m42 7m42 6

3421 東宮　輝人 太東中 2 6m58 7m04 7m17 7m17 6m74 6m78 7m25 7m25 7

3431 伊藤  翔空 太休泊 2 6m54 6m65 6m32 6m65 6m04 6m31 6m30 6m65 8

3433 小林  龍生 太休泊 2 5m87 5m24 × 5m87 5m87 9

151 田村　祐太朗 太宝泉 3 5m24 5m49 5m50 5m50 5m50 10
3452 橋本　翔羽 太城東 2 4m44 4m75 4m77 4m77 4m77 11

1425 小林　平 太宝泉 1 DNS DNS

※　x：無効試技



女子1年１００ｍ （タイムレース決勝）

太田１組
レーン ナンバー 名　　　前 学校名 学年 記録 順位

5 2422 神谷　紗弥花 太太中 1 15''07 1
6 2401 嶋岡　麻緒 太旭中 1 15''56 2
7 2400 草間　香穂 太旭中 1 15''65 3
2 2369 北川　真綾 太東中 1 15''67 4
4 2402 金子　美博 太尾島 1 15''72 5
3 2391 柿田　愛奈 太城西 1 15''82 6
8

太田２組
レーン ナンバー 名　　　前 学校名 学　年 記　録 順　位

2 2389 荻原　ひなた 太宝泉 1 14''63 1
4 2397 新井　李 太城東 1 14''68 2
5 2393 櫻井　麻璃亜 太城東 1 15''07 3
6 2378 新井　寿那 太休泊 1 15''16 4
3 2382 瀬古　実生 太休泊 1 15''23 5
7 2409 塚越　萌衣 太生品 1 DNS
8

太田３組
レーン ナンバー 名　　　前 学校名 学　年 記　録 順　位

1
5 2418 諸川　あずみ 太藪塚 1 14''05 1
7 2417 長谷川　オリビア 太藪塚 1 14''31 2（３１３）
6 2388 石川　未来 太宝泉 1 14''31 3（３１５）
3 2373 廣瀬　華恋 太南中 1 14''56 4
4 2420 鹿島　由愛 太国際 1 14''59 5
8 2376 渡邊　あさひ 太南中 1 14''82 6
2 2367 大塚　美琶菜 太西中 1 15''17 7

太田４組
レーン ナンバー 名　　　前 学校名 学年 記録 順位

4 2423 山城　幸季 太太中 1 15''16 1
5 2406 尾島　晴 太生品 1 15''62 2
6 2419 長野　伶有 太国際 1 16''48 3
3 2404 鈴木　果怜 太木崎 1 16''69 4
7 2405 加賀美　愛菜 太木崎 1 16''87 5
2 2392 小松　來夢 太城西 1 DNS

太田タイムレース総合
ナンバー 名　　　前 学校名 学年 記録 順位
2418 諸川　あずみ 太藪塚 1 14''05 1
2417 長谷川　オリビア 太藪塚 1 14''31 2（３１３）
2388 石川　未来 太宝泉 1 14''31 3（３１５）
2373 廣瀬　華恋 太南中 1 14''56 4
2420 鹿島　由愛 太国際 1 14''59 5
2389 荻原　ひなた 太宝泉 1 14''63 6
2397 新井　李 太城東 1 14''68 7
2376 渡邊　あさひ 太南中 1 14''82 8
2422 神谷　紗弥花 太太中 1 15''07 9
2393 櫻井　麻璃亜 太城東 1 15''07 10
2378 新井　寿那 太休泊 1 15''16 11
2423 山城　幸季 太太中 1 15''16 12
2367 大塚　美琶菜 太西中 1 15''17 13
2382 瀬古　実生 太休泊 1 15''23 14
2401 嶋岡　麻緒 太旭中 1 15''56 15
2406 尾島　晴 太生品 1 15''62 16
2400 草間　香穂 太旭中 1 15''65 17
2369 北川　真綾 太東中 1 15''67 18
2402 金子　美博 太尾島 1 15''72 19
2391 柿田　愛奈 太城西 1 15''82 20
2419 長野　伶有 太国際 1 16''48 21
2404 鈴木　果怜 太木崎 1 16''69 22
2405 加賀美　愛菜 太木崎 1 16''87 23
2409 塚越　萌衣 太生品 1 DNS
2392 小松　來夢 太城西 1 DNS



女子2年１００ｍ （タイムレース決勝）

太田１組
レーン ナンバー 名　　　前 学校名 学年 記録 順位

5 4370 渡邉　彩愛 太城西 2 14''50 1
3 4373 武藤　彩花 太城東 2 15''26 2
7 218 上村　ヴィトリア 太城東 2 15''47 3
6 4371 太田　夢菜 太城西 2 15''61 4
4 4374 大野　華歩 太旭中 2 15''81 5
2 4377 深町　柚衣 太尾島 2 DNS
1
8

太田２組
レーン ナンバー 名　　　前 学校名 学　年 記　録 順　位

5 4359 高田　侑那 太南中 2 14''17 1
3 4368 村田　朱音 太宝泉 2 14''46 2
7 4356 高嶋　亜衣 太東中 2 14''51 3
4 4362 福田　愛莉 太南中 2 14''59 4
2 4366 久保田叶恋 太休泊 2 14''82 5
6 151 江口　夏紀 太宝泉 2 15''47 6
1
8

太田３組
レーン ナンバー 名　　　前 学校名 学　年 記　録 順　位

5 4390 成澤　柚日 太藪塚 2 12''67 1
6 4401 木戸　瑚白 太太中 2 13''41 2
4 4387 新井　硯迦 太藪塚 2 13''46 3
3 4393 増田　泉 太国際 2 13''64 4
2 4399 矢羽　香津紀 太太中 2 13''88 5
8 4353 秋山　心美 太東中 2 14''05 6
7 4394 星野　智慧 太国際 2 DNS
1

太田タイムレース総合
レーン ナンバー 名　　　前 学校名 学年 記録 順位

4390 成澤　柚日 太藪塚 2 12''67 1
4401 木戸　瑚白 太太中 2 13''41 2
4387 新井　硯迦 太藪塚 2 13''46 3
4393 増田　泉 太国際 2 13''64 4
4399 矢羽　香津紀 太太中 2 13''88 5
4353 秋山　心美 太東中 2 14''05 6
4359 高田　侑那 太南中 2 14''17 7
4368 村田　朱音 太宝泉 2 14''46 8
4370 渡邉　彩愛 太城西 2 14''50 9
4356 高嶋　亜衣 太東中 2 14''51 10
4362 福田　愛莉 太南中 2 14''59 11
4366 久保田叶恋 太休泊 2 14''82 12
4373 武藤　彩花 太城東 2 15''26 13
218 上村　ヴィトリア 太城東 2 15''47 14(15"464)
151 江口　夏紀 太宝泉 2 15''47 15(15"466)
4371 太田　夢菜 太城西 2 15''61 16
4374 大野　華歩 太旭中 2 15''81 17
4377 深町　柚衣 太尾島 2 DNS
4394 星野　智慧 太国際 2 DNS



女子3年１００ｍ （タイムレース決勝）

太田１組
レーン ナンバー 名　　　前 学校名 学年 記録 順位

4 6360 植松　水歌子 太国際 3 14''84 1
2 6357 古谷　心咲 太綿打 3 17''09 2
3 6351 石関　美咲 太旭中 3 DNS
5 6358 井上　瑠華 太藪塚 3 DNS
6 6355 大島　琉那 太生品 3 DNS
7 6350 小林　彩愛 太旭中 3 DNS
1
8

太田２組
レーン ナンバー 名　　　前 学校名 学　年 記　録 順　位

4 6353 茂木　緩乃音 太尾島 3 14''08 1
3 6329 植田　真結 太東中 3 14''18 2
6 6364 吉村　香穂 太太中 3 14''19 3
5 6336 河内　月芭 太南中 3 14''44 4
7 6346 清水　美渚 太城東 3 14''60 5
2 6339 岡田  杏虹 太休泊 3 14''68 6
1
8

太田３組
レーン ナンバー 名　　　前 学校名 学　年 記　録 順　位

5 6347 杉山　咲 太城東 3 13''04 1
3 6340 今井　美羽 太宝泉 3 13''73 2
7 6343 茂木　晴香 太宝泉 3 13''82 3
2 6334 関戸　美咲 太東中 3 13''88 4
4 6356 横倉　杏 太生品 3 14''20 5
6 6361 松本　さくら 太太中 3 14''57 6
1
8

太田タイムレース総合
ナンバー 名　　　前 学校名 学年 記録 順位
6347 杉山　咲 太城東 3 13''04 1
6340 今井　美羽 太宝泉 3 13''73 2
6343 茂木　晴香 太宝泉 3 13''82 3
6334 関戸　美咲 太東中 3 13''88 4
6353 茂木　緩乃音 太尾島 3 14''08 5
6329 植田　真結 太東中 3 14''18 6
6364 吉村　香穂 太太中 3 14''19 7
6356 横倉　杏 太生品 3 14''20 8
6336 河内　月芭 太南中 3 14''44 9
6361 松本　さくら 太太中 3 14''57 10
6346 清水　美渚 太城東 3 14''60 11
6339 岡田  杏虹 太休泊 3 14''68 12
6360 植松　水歌子 太国際 3 14''84 13
6357 古谷　心咲 太綿打 3 17''09 14
6351 石関　美咲 太旭中 3 DNS
6358 井上　瑠華 太藪塚 3 DNS
6355 大島　琉那 太生品 3 DNS
6350 小林　彩愛 太旭中 3 DNS



女子共通２００ｍ （タイムレース決勝）

太田１組
レーン ナンバー 名　　　前 学校名 学年 記録 順位

6 4370 渡邉　彩愛 太城西 2 30''12 1
5 6339 岡田  杏虹 太休泊 3 30''71 2
4 4385 太田　実里 太木崎 2 30''95 3
3 6325 長　ゆりえ 太東中 3 31''87 4
2 2414 川﨑　梨玖 太藪塚 1 33''52 5
7 6357 古谷　心咲 太綿打 3 35''44 6
1
8

太田２組
レーン ナンバー 名　　　前 学校名 学　年 記　録 順　位

5 4359 高田　侑那 太南中 2 28''90 1
3 4396 襟川　日和 太太中 2 29''32 2
6 6330 金田ののは 太東中 3 29''44 3
4 4384 阪下　愛純美 太木崎 2 29''75 4
2 4366 久保田叶恋 太休泊 2 32''22 5
7 2409 塚越　萌衣 太生品 1 DNS
1
8

太田３組
レーン ナンバー 名　　　前 学校名 学　年 記　録 順　位

5 6347 杉山　咲 太城東 3 27''15 1
6 4401 木戸　瑚白 太太中 2 27''87 2
2 6343 茂木　晴香 太宝泉 3 28''23 3
4 6356 横倉　杏 太生品 3 28''58 4
7 4388 木村　真奈 太藪塚 2 28''97 5
8 6349 長谷川　未祐 太城東 3 29''05 6
3 6341 寺井　優月 太宝泉 3 29''80 7
1

太田タイムレース総合
レーン ナンバー 名　　　前 学校名 学年 記録 順位

6347 杉山　咲 太城東 3 27''15 1
4401 木戸　瑚白 太太中 2 27''87 2
6343 茂木　晴香 太宝泉 3 28''23 3
6356 横倉　杏 太生品 3 28''58 4
4359 高田　侑那 太南中 2 28''90 5
4388 木村　真奈 太藪塚 2 28''97 6
6349 長谷川　未祐 太城東 3 29''05 7
4396 襟川　日和 太太中 2 29''32 8
6330 金田ののは 太東中 3 29''44 9
4384 阪下　愛純美 太木崎 2 29''75 10
6341 寺井　優月 太宝泉 3 29''80 11
4370 渡邉　彩愛 太城西 2 30''12 12
6339 岡田  杏虹 太休泊 3 30''71 13
4385 太田　実里 太木崎 2 30''95 14
6325 長　ゆりえ 太東中 3 31''87 15
4366 久保田叶恋 太休泊 2 32''22 16
2414 川﨑　梨玖 太藪塚 1 33''52 17
6357 古谷　心咲 太綿打 3 35''44 18
2409 塚越　萌衣 太生品 1 DNS



女子1年８００ｍ （タイムレース決勝）

太田１組
レーン ナンバー 名　　　前 学校名 学年 記録 順位

1 2390 今井　優羽 太宝泉 1 2'22''51 1
2 2403 新井　萌々花 太木崎 1 2'27''25 2
3 2404 鈴木　果怜 太木崎 1 2'39''98 3
5 2368 藤掛　ゆら 太西中 1 2'41''94 4
6 2374 堀越愛弥芽 太南中 1 2'48''85 5
4 2372 富田　有美 太南中 1 2'51''66 6
7 2416 関根　徠礼 太藪塚 1 2'55''85 7
8 2380 小池　朱麗 太休泊 1 2'56''86 8
12 2395 長竹　夢呂 太城東 1 2'57''78 9
14 2399 齋藤　佳音 太城東 1 2'59''89 10
11 2383 田野　梨央 太休泊 1 3'05''47 11
10 2414 川﨑　梨玖 太藪塚 1 3'10''31 12
13 2370 久保田美花 太東中 1 3'25''25 13
9 2421 猪俣　未央 太太中 1 DNS

16 2387 渡邉　莉桜 太休泊 1 3'11''53 OP
15 2386 成井　真絢 太休泊 1 3'11''99 OP



女子共通８００ｍ （タイムレース決勝）

太田１組
レーン ナンバー 名　　　前 学校名 学年 記　録 順　位

2 4383 中村　心香 太尾島 2 2'25''26 1
7 4367 相子　優衣 太宝泉 2 2'27''62 2
1 4400 髙岸　千愛 太太中 2 2'27''96 3
5 6352 梅澤　楓 太尾島 3 2'28''34 4
4 6354 関　葵衣 太木崎 3 2'33''11 5
6 4384 阪下　愛純美 太木崎 2 2'34''94 6
8 6362 河南　萌生 太太中 3 2'37''40 7
9 4363 堀井　みりあ 太南中 2 2'43''03 8
3 6332 奥谷　　凜 太東中 3 DNS

太田２組
レーン ナンバー 名　　　前 学校名 学年 記録 順位

1 151 江口　夏紀 太宝泉 2 2'38''72 1
2 4375 似内　志帆 太旭中 2 2'41''48 2
4 4355 大庭　　愛 太東中 2 2'56''17 3
6 4369 星野　来未 太城西 2 3'01''24 4
5 6344 﨑村　美羽 太毛中 3 3'21''07 5
3 6349 長谷川　未祐 太城東 3 DNS
7 6338 曽根　香璃那 太南中 3 DNS
8 4372 阪本　結奈 太城西 2 DNS
9 4397 早川　莉央 太太中 2 DNS OP

太田タイムレース総合
レーン ナンバー 名　　　前 学校名 学年 記　録 順　位

4383 中村　心香 太尾島 2 2'25''26 1
4367 相子　優衣 太宝泉 2 2'27''62 2
4400 髙岸　千愛 太太中 2 2'27''96 3
6352 梅澤　楓 太尾島 3 2'28''34 4
6354 関　葵衣 太木崎 3 2'33''11 5
4384 阪下　愛純美 太木崎 2 2'34''94 6
6362 河南　萌生 太太中 3 2'37''40 7
151 江口　夏紀 太宝泉 2 2'38''72 8
4375 似内　志帆 太旭中 2 2'41''48 9
4363 堀井　みりあ 太南中 2 2'43''03 10
4355 大庭　　愛 太東中 2 2'56''17 11
4369 星野　来未 太城西 2 3'01''24 12
6344 﨑村　美羽 太毛中 3 3'21''07 13
6332 奥谷　　凜 太東中 3 DNS
6349 長谷川　未祐 太城東 3 DNS
6338 曽根　香璃那 太南中 3 DNS
4372 阪本　結奈 太城西 2 DNS
4397 早川　莉央 太太中 2 DNS OP



女子共通１５００ｍ （タイムレース決勝）

太田
レーン ナンバー 名　　　前 学校名 学年 記　録 順　位

1 2390 今井　優羽 太宝泉 1 4'54''61 1
2 4400 髙岸　千愛 太太中 2 4'56''04 2
6 2403 新井　萌々花 太木崎 1 4'59''77 3
5 4383 中村　心香 太尾島 2 5'01''70 4
4 4367 相子　優衣 太宝泉 2 5'05''51 5
3 6352 梅澤　楓 太尾島 3 5'06''18 6
8 6362 河南　萌生 太太中 3 5'29''51 7
7 6354 関　葵衣 太木崎 3 5'34''36 8
10 6333 川野　楓果 太東中 3 5'51''71 9
11 4361 中山　唯菜 太南中 2 6'01''15 10
9 4404 新藤　美雨 太北杜 2 6'05''62 11
12
13
14



女子共通１００ｍH （タイムレース決勝）

太田1組
レーン ナンバー 名　　　前 学校名 学　年 記　録 順　位

6 6348 竹ヶ原　奏 太城東 3 19''34 1
5 6335 田村　心優 太東中 3 19''63 2(19"624)
4 6341 寺井　優月 太宝泉 3 19''63 3(19"629)
3 4382 橋本　姫依 太尾島 2 20''27 4
7 2385 トレバス　咲衣 太休泊 1 24''35 5
2 6345 浅古　夏菜 太城東 3 DNS
1
8

太田２組
レーン ナンバー 名　　　前 学校名 学　年 記　録 順　位

5 4388 木村　真奈 太藪塚 2 16''58 1
4 6364 吉村　香穂 太太中 3 17''40 2
6 4396 襟川　日和 太太中 2 18''24 3
3 4368 村田　朱音 太宝泉 2 19''99 4
7 2378 新井　寿那 太休泊 1 21''30 5
2 6326 大島　彩奈 太東中 3 21''50 6
1
8

太田タイムレース総合
レーン ナンバー 名　　　前 学校名 学　年 記　録 順　位

4388 木村　真奈 太藪塚 2 16''58 1
6364 吉村　香穂 太太中 3 17''40 2
4396 襟川　日和 太太中 2 18''24 3
6348 竹ヶ原　奏 太城東 3 19''34 4
6335 田村　心優 太東中 3 19''63 5(19"624)
6341 寺井　優月 太宝泉 3 19''63 6(19"629)
4368 村田　朱音 太宝泉 2 19''99 7
4382 橋本　姫依 太尾島 2 20''27 8
2378 新井　寿那 太休泊 1 21''30 9
6326 大島　彩奈 太東中 3 21''50 10
2385 トレバス　咲衣 太休泊 1 24''35 11
6345 浅古　夏菜 太城東 3 DNS



女子共通４×１００ｍ （タイムレース決勝） 太田女子共通４×１００ｍ （タイムレース決勝）

１組 １組
レーン 名　　　前 学校名 記録 順位 レーン 名　　　前 学校名 記録 順位

4 河内（３）高田（２）宮永（２）福田（２）廣瀬（１） 太南中 54''79 1 新井（2）成澤（2）木村（2）柳（2）諸川（1）長谷川（1）太藪塚 52''04 1
5 伊藤(２)窪田(２)川島(２)山田(３) 邑大南 55''79 2 長谷川(3)竹ヶ原(3)清水(3)杉山(3)浅古(3)武藤(2)太城東 52''34 2
2 永井（3）小嶋（3）大朏（2）小島（2）齋藤礼奈（2）星(2) 館一中 55''91 3 吉村(3)松本(3)木戸(2)襟川(2)佐藤(2)矢羽(2) 太太中 53''36 3
6 岡田（3）久保田（2）新井（1）瀬古（1）トレバス（1）小池（1） 太休泊 57''20 4 植田(3)金田(3)奥谷(3)関戸(3)秋山(2)高嶋(2) 太東中 53''78 4
3 橋本(2)小川（2）石塚（2）茂木（3）深町（2）金子（1） 太尾島 57''64 5 坂間（3）今井（3）茂木（3）寺井（3）村田（2）石川（1）太宝泉 54''24 5
7 草間（１）嶋岡（１）大野（２）似内（２）小林（３）石関（３） 太旭中 58''20 6 植松（3）星野（2）増田（2）鹿島（1）長野（1） 太国際 54''43 6
1 河内（３）高田（２）宮永（２）福田（２）廣瀬（１） 太南中 54''79 7
8 渡邉(2)太田(2)星野(2)阪本(2)柿田(1)小松(1) 太城西 DNS 岡田（3）久保田（2）新井（1）瀬古（1）トレバス（1）小池（1）太休泊 57''20 8

橋本(2)小川（2）石塚（2）茂木（3）深町（2）金子（1）太尾島 57''64 9
２組 草間（１）嶋岡（１）大野（２）似内（２）小林（３）石関（３）太旭中 58''20 10
レーン 名　　　前 学校名 記録 順位 渡邉(2)太田(2)星野(2)阪本(2)柿田(1)小松(1) 太城西 DNS

4 知念（２）山田（２）国府田（２）根岸（２） 邑大北 53''89 1
5 植松（3）星野（2）増田（2）鹿島（1）長野（1） 太国際 54''43 2
6 青山(2)野沢(3)佐藤(2)萩原(2) 邑楽中 55''42 3
3 根岸(３)関口(３)工藤(３)アンドラデ(１)町田(１) 邑大西 56''24 4
8 清水（２）田中（２）髙橋（２）坂巻（２）根岸（２）村田（２） 邑明和 57''06 5
2 神田(3)・久野(2)・家住(3)・堀越(3)・岡部(3) 館二中 57''07 6
1
7 江森(3)今井(3)長谷川(3)渡邊(2)荏原(2) 館三中 DNS

３組
レーン 名　　　前 学校名 記録 順位

5 新井（2）成澤（2）木村（2）柳（2）諸川（1）長谷川（1） 太藪塚 52''04 1
6 長谷川(3)竹ヶ原(3)清水(3)杉山(3)浅古(3)武藤(2) 太城東 52''34 2
4 野中（３）青木さ（３）青木き（３）恩田（３）遠谷（３）吉田（２） 館四中 52''58 3

7
吉村(3)松本(3)木戸(2)襟川(2)佐藤(2)矢羽(2) 太太中 53''36 4

3 植田(3)金田(3)奥谷(3)関戸(3)秋山(2)高嶋(2) 太東中 53''78 5
8 中嶋(3)長谷川(3)荒山(2)加地(2) 邑板倉 53''83 6
2 坂間（3）今井（3）茂木（3）寺井（3）村田（2）石川（1） 太宝泉 54''24 7
1



女子1年走幅跳決勝 (太田）

試技順 ゼッケン 名　　　前 学校名 学年 記録① 記録② 記録③ 最高記録 順位
2393 櫻井　麻璃亜 太城東 1 4m17 3m96 4m10 4m17 1
2388 石川　未来 太宝泉 1 4m03 3m94 3m74 4m03 2
2396 丸山　琉 太城東 1 3m85 x 3m98 3m98 3
2412 秋山　弥優 太藪塚 1 3m77 3m42 x 3m77 4
2422 神谷　紗弥花 太太中 1 3m34 3m56 3m52 3m56 5
2423 山城　幸季 太太中 1 3m48 3m50 3m54 3m54 6
2389 荻原　ひなた 太宝泉 1 3m48 3m44 3m44 3m48 7
2413 阿久津　日真莉 太藪塚 1 3m43 3m27 3m17 3m43 8
2419 長野　伶有 太国際 1 3m16 3m03 2m90 3m16 9
2382 瀬古　実生 太休泊 1 x 3m01 3m02 3m02 10
2369 北川　真綾 太東中 1 2m57 2m73 2m85 2m85 11
2381 近藤　静香 太休泊 1 2m38 2m31 2m27 2m38 12

※　x：無効試技



女子共通走幅跳決勝 （太田）

試技順 ゼッケン 名　　　前 学校名 学年 記録① 記録② 記録③ 3回最高記録 記録④ 記録⑤ 記録⑥ 最高記録 順位
4390 成澤　柚日 太藪塚 2 × 5m41 5m42 5m42 5m46 5m46 5m56 5m56 1
6340 今井　美羽 太宝泉 3 4m96 4m85 4m97 4m97 4m78 × 4m80 4m97 2
4387 新井　硯迦 太藪塚 2 4m70 4m35 4m51 4m70 4m45 4m48 4m17 4m70 3
4393 増田　泉 太国際 2 4m58 4m69 4m57 4m69 4m40 4m50 × 4m69 4
4398 佐藤　汐 太太中 2 4m63 4m42 4m42 4m63 4m33 4m46 4m47 4m63 5
6360 植松　水歌子 太国際 3 4m45 4m10 × 4m45 4m02 3m94 3m98 4m45 6
4399 矢羽　香津紀 太太中 2 4m27 4m14 4m10 4m27 4m19 3m97 4m04 4m27 7
6346 清水　美渚 太城東 3 4m17 3m38 4m17 4m17 4m15 4m25 4m25 8
4351 藤田　理央 太東中 2 3m77 3m65 3m92 3m92 3m92 9
4350 對比地咲華 太東中 2 3m87 3m78 3m67 3m87 3m87 10
4380 安田　める 太尾島 2 3m65 × 2m31 3m65 3m65 11
4379 小川　柚花 太尾島 2 × × × NM NM
6345 浅古　夏菜 太城東 3 DNS DNS

※　x：無効試技



女子共通走高跳決勝 (太田

試技順 ゼッケン 名　　　前 学校名 学年 １m10 １m15 １m20 １m25 １m30 １m35 １m40 １m45 １m50 最高記録 順位
6363 松本　絆来 太太中 3 - - - - - ○ ○ ×○ ××× 1m45 1
4394 星野　智慧 太国際 2 - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ×○ ××× 1m45 2
6342 坂間　杏津 太宝泉 3 - - ○ ○ ○ ××○ ××× 1m35 3
6328 石井　沙羅 太東中 3 - - - ○ ○ ××× 1m30 4
2420 鹿島　由愛 太国際 1 - ○ ○ ○ ×○ ××× 1m30 5
4392 柳　美空 太藪塚 2 ○ ○ ○ ○ ××○ ××× 1m30 6
4352 相場　悠衣 太東中 2 - ○ ○ ××○ ××× 1m25 7
6348 竹ヶ原　奏 太城東 3 - - ○ ××○ ××× 1m25 7
4403 眞舩　若奈 太太中 2 ○ ○ ××○ ××× 1m20 9
2383 田野　梨央 太休泊 1 ○ ○ ××× 1m15 10
4389 鈴木　心美 太藪塚 2 ○ ○ ××× 1m15 10
4378 石塚　来未 太尾島 2 ○ ××○ ××× 1m15 12
2380 小池　朱麗 太休泊 1 ×○ ××○ ××× 1m15 13

※　o：有効試技　x：無効試技　-：パス　r：試合離脱



女子共通砲丸投決勝 （太田）

試技順 ゼッケン 名　　　前 学校名 学年 記録① 記録② 記録③ 3回最高記録 記録④ 記録⑤ 記録⑥ 最高記録 順位
6358 井上　瑠華 太藪塚 3 10m25 9m56 10m05 10m25 10m60 × 9m81 10m60 1
4395 荒井　凛 太太中 2 8m26 8m25 8m72 8m72 8m64 7m19 8m56 8m72 2
6355 大島　琉那 太生品 3 × × 7m67 7m67 8m63 7m68 7m25 8m63 3
6336 河内　月芭 太南中 3 - - 7m97 7m97 8m14 7m99 7m95 8m14 4
4391 前原　優希 太藪塚 2 7m31 7m38 7m60 7m60 7m69 8m01 7m05 8m01 5
6365 岩瀬　妃那 太太中 3 6m28 6m63 7m20 7m20 6m13 6m97 6m86 7m20 6
6342 坂間　杏津 太宝泉 3 6m22 6m25 6m20 6m25 6m27 5m95 6m49 6m49 7
2407 川田　綺麦 太生品 1 6m42 6m31 5m65 6m42 5m88 5m77 5m23 6m42 8
2370 久保田美花 太東中 1 4m94 5m95 6m23 6m23 6m23 9
4351 藤田　理央 太東中 2 6m05 5m00 4m93 6m05 6m05 10

※　x：無効試技



オープン男子１００ｍ
1 組 3 組

レーン ナンバー 名　　　前 学校名 学年 記録 順位 レーン ナンバー 名　　　前 学校名 学年 記録 順位
5 3428 新藤　日向 太南中 2 12''76 1 5 3423 荒井　悠生 太東中 2 13''97 1
6 3512 砂賀　神十 邑明和 2 13''21 2 1 1673 太刀川　陽喬 太国際 1 14''33 2
2 5349 齋藤　陽己 太休泊 3 13''32 3 4 1425 小林　平 太宝泉 1 14''65 3
3 1407 内田　藍斗 太南中 1 13''38 4 2 1410 河内　芭琉生 太南中 1 15''30 4
4 3426 金井　輝 太南中 2 13''39 5 3 1459 諸井　悠馬 太国際 1 15''33 5
1 3424 上野　響 太南中 2 13''85 6 8 1437 上野　一真 太城東 1 15''59 6
7 3475 須藤　幸輝 太藪塚 2 DNS 7 1413 永島　遼大 太南中 1 16''08 7
8 3441 木村　諒斗 太宝泉 2 DNS 6 1414 中山　龍斗 太南中 1 DNS

2 組 4 組
レーン ナンバー 名　　　前 学校名 学年 記録 順位 レーン ナンバー 名　　　前 学校名 学年 記録 順位

1 1435 大須賀　崚真 太城東 1 13''61 1 1 3527 大朏　勇心 館一中 2 12''69 1
5 1411 高橋　大輝 太南中 1 13''82 2 7 1454 室橋　仁 太藪塚 1 14''05 2
6 1409 金子　蒼士 太南中 1 14''40 3 2 1456 山口　春舞 太藪塚 1 14''38 3
3 1489 石原　輝 邑明和 1 14''46 4 3 1421 矢田　幸太郎 太宝泉 1 15''74 4
2 3442 小林　眞悟 太宝泉 2 14''53 5 8 1506 永吉  颯太 邑楽中 1 17''08 5
4 1412 長岡　世那 太南中 1 14''55 6 6 5347 宮澤　龍太郎 太南中 3 17''64 6
8 3425 小駒　蒼武 太南中 2 14''88 7 4 3419 鈴木　彰真 太東中 2 DNS
7 3508 小島　悠 邑明和 2 DNS 5 1490 藤本　浩貴 邑明和 1 DNS

オープン女子１００ｍ
1 組 3 組

レーン ナンバー 名　　　前 学校名 学年 記録 順位 レーン ナンバー 名　　　前 学校名 学年 記録 順位
5 4365 宮永　彩乃 太南中 2 14''62 1 4 6327 田口　　凜 太東中 3 15''53 1
2 4354 井上　柑那 太東中 2 14''67 2(14"666) 5 4440 多田　陽葵 館一中 2 16''70 2
7 4432 青山　成実 邑楽中 2 14''67 2(14"666) 6 2379 伊藤　莉央 太休泊 1 16''74 3
6 4358 柴﨑　真希花 太南中 2 14''83 4 3 2411 峯岸　杏 太生品 1 17''14 4
4 4364 宮澤　小百合 太南中 2 14''86 5 2 150 関田　凛子 太休泊 1 DNS
3 2377 渡邊　美月 太南中 1 14''94 6 7 2384 寺内　智成 太休泊 1 DNS
8 4402 矢島　美結 太太中 2 15''30 7 1
1 8

2 組
レーン ナンバー 名　　　前 学校名 学年 記録 順位

5 2371 小池　萌叶 太南中 1 14''80 1
4 4360 瀧野　成菜 太南中 2 15''21 2
6 4430 南指原佑衣 邑楽中 2 15''52 3
7 6331 時田　恋華 太東中 3 15''66 4
2 2408 清水　美緒 太生品 1 16''36 5
3 4386 阿久戸　里奈 太藪塚 2 DNS
1
8


